
OBJEDNÁVKA dílčího plnění číslo 9/2020
vystavená podle čl. 11. Rámcové dohody č. 181050460

číslo: 9/2020
kČj. MO 196361/2020-1518
Počet listů: 2
Počet příloh: 4/10

Objednatel:
Česká republika - Ministerstv o obrany
Tychonova 1, Praha 6
ICO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankov
č. účtu:

Zhotovitel:
Vojenské lesy a statky ČR, s. p.
Pod Juliskou 1621/5,160 00 Praha 6
IČO: 00000205
DIČ: CZ00000205
Bankovní spojení:
č. účtu:

Příjemce:
Vojenský újezd Boletice
Boletice 3
Kájov
382 21

Dodavatel:
Vojenské lesy a statky, státní podnik
Jiráskova 150
Horní Planá
382 26

t
Kon
tel.:
e-mail:

Objednávka dílčího plnění č.9/2020 se řídí ustanoveními „Rámcové dohody Č.181050460“ ze dne 22.10.2018.

Místo a čas plnění

Místo plnění:

Vojenský újezd Boletice

Čas plnění:

10.7.2020-31.10.2020

Označení a specifikace požadovaného plnění

1. Celkový počet kusů materiálu a vrací:

Pč. Obsah
Cena

ks/sada
Počet
ks/mJ

Cena
celkem

1

1

1

1

1

15. Celkem 131 927,51

1



Cena celkem s DPH 131 927.51 Kč

2.

i

■L

h.

Objednatel: Zhotovitel:

- 8 -07* 20
- 8 -07

Datum, razítko a podpis

2



Příloha číslo 1 k objednávce dílčího plnění číslo 11 čj. MO /2020-1518
Počet listů: 4

UMÍSTĚNÍ ZNAČEK - PS OTICE

1. Typy, názvy a počty.

Poř.
číslo

Popis
značky

Počet
kusů Umístění Poznámka

1. B1 s výplní 6

Otice - určí 
velitel cvičiště 

na místě.

2. Tabulka E13 s textem 12
3. Tabulka E13 s textem 12
4. Tabulka El3 s textem 6
5. Z 4c (IS 4c) 3
6. Tabule s textem 500x700 1

2. Popis.

1. Zákazová dopravní značka Bis výplní

1.1. Značka je vyráběna z plechu s antikorozní vrstvou způsobem zaručujícím vysokou 
odolnost vůči klimatickým vlivům a jejich změnám.

1.2. Rozměr (vnější průměr) značky 700 mm.

1.3. Značka je připevněna na sloupek montážním setem ve výšce 200 cm nad 
terénem - horní okraj.

2. Tabulka E13 s popisem - 12 ks

PŘÍPRAVNÁ ČÁRA





2.1. Tabulka má grafickou podobu bílého pole v černém rámečku, ve kterém je vyznačen hlavní 
text černým písmem. Rozměr tabulky dle vyhlášky. Typ písma - vše velká písmena, tučné 
písmo. Velikost písma přizpůsobit vizuálně tabulce tak, aby byl nápis v jednom řádku.

2.2. Tabulka je připevněna na sloupek montážním setem na sloupku ve výšce 150 cm nad 
terénem - horní okraj značky.

2.3. Tabulka je vyráběna z plechu s antikorozní vrstvou způsobem zaručujícím vysokou odolnost 
vůči klimatickým vlivům a jejich změnám.

2.4. Tabulka ie o rozměrech 300 mm na výšku a 500 mm na šířku.

3. Tabulka E13 s popisem - 12 ks

PALEBNÁ ČÁRA

3.1. Tabulka má grafickou podobu červeného pole, ve kterém je vyznačen hlavní text bílým 
písmem. Rozměr tabulky dle vyhlášky. Typ písma - vše velká písmena, tučné písmo. Velikost 
písma přizpůsobit vizuálně tabulce tak, aby byl nápis v jednom řádku.

3.2. Tabulka je připevněna na sloupek montážním setem na sloupku ve výšce 150 cm nad 
terénem - horní okraj značky.

3.3. Tabulka je vyráběna z plechu s antikorozní vrstvou způsobem zaručujícím vysokou odolnost 
vůči klimatickým vlivům a jejich změnám.

3.4. Tabulka ie o rozměrech 300 mm na výšku a 500 mm na šířku.

4. Tabulka E13 s popisem - 6 ks

ČÁRA UKONČENÍ PALBY

4.1. Tabulka má grafickou podobu modrého pole, ve kterém je vyznačen hlavní text bílým 
písmem. Rozměr tabulky dle vyhlášky. Typ písma - vše velká písmena, tučné písmo. Velikost 
písma přizpůsobit vizuálně tabulce tak, aby byl nápis v jednom řádku.

4.2. Tabulka je připevněna na sloupek montážním setem na sloupku ve výšce 150 cm nad 
terénem - horní okraj značky.

4.3. Tabulka je vyráběna z plechu s antikorozní vrstvou způsobem zaručujícím vysokou odolnost 
vůči klimatickým vlivům a jejich změnám.

Tabulka je o rozměrech 300 mm na výšku a 500 mm na šířku.





5. Tabulka Z 4c (IS 4c) - 3 ks

5.1. Tabulka má grafickou podobu bílého pole v černém rámu, ve kterém jsou vyznačeny červené 
šipky. Rozměr tabulky dle vyhlášky.

5.2. Tabulka je připevněna na sloupek montážním setem na sloupku ve výšce 200 cm nad 
terénem - horní okraj značky.

5.3. Tabulka je vyráběna z plechu s antikorozní vrstvou způsobem zaručujícím vysokou odolnost 
vůči klimatickým vlivům a jejich změnám.

6. Výstražná tabule s textem - jednopatková - 1 ks

PĚCHOTNÍ STŘELNICE 

OTICE

6.1. „Tabule má grafickou podobu bílého pole v červeném rámečku, ve kterém je vyznačen text 
černým písmem o maximální výšce písma 100 mm, minimální výšce písma 70 mm, s využitím 
vyznačovacího řezu písma kapitálkou.

6.2. Spodní hrana tabule musí být umístěna 200 cm nad terénem.

6.3. Tabule je vyráběna z plechu s antikorozní vrstvou způsobem zaručujícím vysokou odolnost 
vůči klimatickým vlivům a jejich změnám.

6.4. Tabule o rozměrech 500 mm na výšku a 700 mm na šířku.

6.5. Sloupek, na který se umísťuje tabule, je vyroben z pozinkovaného kovu a má kruhovou 
formu o průměru 60 až 70 mm a má vrchní čepičku.





3. Cenová kalkulace.

Pč. Obsah
Cena

ks/sada

Poče

t ks
Cena celkem s DPH

1.

2.

3.

4.

5.

6.

6.

7.

8.

9.

11. Celkem s DPH 87.737,10





Příloha číslo 2 k objednávce dílčího plnění číslo 11/2020 čj.MO /2020-1518 
Počet listů: 2

Umístění značek ..Smluvně chráněné území"

1. Typy, umístění a počty.

Tabulka s textem (dle vyhlášky č. 45/2018 Sb.)

SMLUVNĚ 
CHRÁNĚNÉ ÚZEMÍ

Poř.
číslo Popis umístění Souřadnice RUB ZNAČKY PoznámkaV (E) S (N)

1. Křižovatka na
Svíbu - bříza 14°10'27,9"E 48°48'25,5"N S 1/10 

(HT 2/8)
Na současný 

sloupek

2. Roh oplocení 
genofond, banky 14°07'34,9"E 48°48T3,2"N S 2/14 

(HT 2/53)
Na současný 

sloupek

3. Mezi Javořím a 
Mladoňovem 14°07'03,1"E 48°48'56,9"N S 2/17.1 Úplná instalace

4. Před Loutkou - 
el.sloup 14°06'23,7"E 48°49'31,2"N S 2/19 Úplná instalace

5. Olšina - mostek 14°05'02,3“E 48°49'53,7“N S 2/21 Úplná instalace

6. U závory Račín - 
javor 14°04'56,1"E 48°50T5,9"N S 2/22 Úplná instalace

7. Před Račínem -
osika 14°04'52,6"E 48°50'41,2"N S 2/23 Úplná instalace

8. Pod Ondřej o vem -
dvoj smrk 14°05'14,0"E 48°5L53,2"N S 2/25 Úplná instalace

9. Ondřej ov u betonů 14°05'20,8"E 48°52'09,2"N S 2/26 Úplná instalace

10. Plocha LS - 
modřín 14°05'07,3"E 48°52'23,0"N S 2/27 Úplná instalace

11. Pěticestí - strom 14°03'50,5"E 48°53'21,0"N S 2/30 Úplná instalace

12. Pěticestí - 
Křišťanov 14°03'22,4"E 48°53'35,4"N S 2/30.1 Úplná instalace

Celková potřeba: 12 kusů

2. Popis
1.1. Tabulka má grafickou podobu zeleného pole, ve kterém je vyznačen text býlím „VELKÝMÍ! 

písmem s nápisem „Smluvně chráněné území“ s využitím vyznačovacího řezu písma 
kapitálkou.

1.2. Tabulka musí být umístěna minimálně 150 cm nad terénem.

1.3. Tabule je vyráběna z plechu s antikorozní vrstvou způsobem zaručujícím vysokou odolnost 
vůči klimatickým vlivům a jejich změnám.

1.4. Tabulka je o rozměrech 90 mm na výšku a 300 mm na šířku.

1





3. Cenová kalkulace.

Pč. Obsah
Cena

ks/sada
Počet

ks
Cena celkem s DPH

1.

2.

o
J.

4.

5.

6.
7.

8. Celkem s DPH 24.066,90

2





Příloha číslo 3 k objednávce dílčího plnění číslo 11 čj. MO /2020-1518

Počet listů: 3

UMÍSTĚNÍ ZNAČEK - HRANIČNÍ TABULE

Pč. Obsah
Cena

ks/sada

Počet

ks/m2
Cena

celkem

Celkem11 12 561,01





ROZPIS PRACÍ PO ÚSECÍCH

Pč.
Název

skupiny
Obsah

Cena
ks/sada

Počet ks
Cena

celkem
V (E) S (N)

1.

2.

Z
Á

’

'

'

'

Pozn. Celkem: lx komplet celá značka ZV 5/1+demontáž poškozené



L



3.

V
J
E
Z
D

B
U
L
O
V

n





Příloha číslo 4 k objednávce dílčího plnění číslo 11/2020 čj. MO /2020-1518
Počet listů: 1

VZORY ZNAČEK VČETNĚ POPISŮ A ROZMĚRŮ.

1. Dopravní značení - zákazová dopravní značka B 1 - jednopatková

2. Dodatková tabulka E 13 k B 1

VOJENSKÝ ÚJEZD BOLETICE

VSTUP A VJEZD JEN NA POVOLENÍ 
ÚJEZDNÍHO ÚŘADU

VOZIDLŮM MO ČR, VLS a PČR 

VJEZD POVOLEN

2.1. „Dodatková tabule má grafickou podobu bílého pole v černém rámečku, ve kterém je vyznačen 
text černým písmem, s využitím vyznačovacího řezu písma kapitálkou.

2.2. Dodatková tabule je vyráběna z plechu s antikorozní vrstvou způsobem zaručujícím vysokou 
odolnost vůči klimatickým vlivům a jejich změnám.

2.3. Sloupek, na který se umísťuje hraniční tabule, je vyroben z pozinkovaného kovu a má kruhovou 
formu o průměru 60 až 70 mm a má vrchní čepičku.

3. Výstražná tabule s textem - jednopatková

VOJENSKÝ ÚJEZD

VSTUP
BEZ POVOLENÍ 

ZAKÁZÁN

3.1. „Hraniční tabule má grafickou podobu bílého pole v červeném rámečku, ve kterém je vyznačen 
text červeným písmem o maximální výšce písma 100 mm, minimální výšce písma 70 mm, 
s využitím vyznačovacího řezu písma kapitálkou.

3.2. Spodní hrana hraniční tabule musí být umístěna minimálně 2.000 mm nad terénem.

3.3. Hraniční tabule je vyráběna z plechu s antikorozní vrstvou způsobem zaručujícím vysokou odolnost 
vůči klimatickým vlivům a jejich změnám.

3.4. Hraniční tabule o rozměrech 500 mm na výšku a 700 mm na šířku.

3.5. Sloupek, na který se umísťuje hraniční tabule, je vyroben z pozinkovaného kovu a má kruhovou 
formu o průměru 60 až 70 mm a má vrchní čepičku.




